PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2009 г.
	г. Владивосток
	№ 46/42

Об установлении  сбытовой надбавки гарантирующих

поставщиков электрической энергии, расположенных

  на территории  Приморского края

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации» (с дополнениями и изменениями), постановлением Правительства  Российской Федерации от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», приказом  Федеральной службы по тарифам от 24 ноября 2006 года № 302-э/5 «Об утверждении методических указаний  по расчету  сбытовых надбавок гарантирующих поставщиков электрической энергии», приказом  Федеральной службы по тарифам от 06 августа 2004 года № 20-э/2 «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке»  департамент по тарифам Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить и ввести в действие с 01 января 2010 года по 31 декабря 2010 года сбытовую надбавку гарантирующих поставщиков электрической энергии, расположенных  на территории  Приморского края  согласно приложению.
Директор департамента по тарифам
Приморского края                                                                                Г.Н. Неваленный
Приложение
к постановлению департамента по

тарифам Приморского края

от 25 декабря 2009 г. № 46/42
СБЫТОВАЯ НАДБАВКА

ГАРАНТИРУЮЩИХ ПОСТАВЩИКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	N
п/п
	Наименование
организации в
субъекте
Российской
Федерации
	Сбытовая надбавка

	тарифная группа
"население"
	потребители всех тарифных групп,
за исключением потребителей
группы "население"

	за единицу
электроэнергии
	на точку
поставки

	руб./МВт·ч
	руб./МВт·ч
	руб./точка
поставки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ОАО Электро- сервис» г. Ле- созаводск
	111,88
	55,94
	243,43

	2
	ОАО «Электро-

сеть» г.Арсеньев
	101,28
	50,64
	187,67

	3
	ОАО «13 Элек- трическая сеть»
	13,75
	6,87
	199,47

	4
	ОАО «Дальне- горская электросеть»
	77,14
	38,57
	74,45

	5
	ОАО «Элекро-  сервис» г.Дальнереченск
	161,70
	80,85
	261,12

	6
	ООО «Энер- госбыт»

 пос. Славянка
	137,56
	68,78
	451,30

Директор департамента
по тарифам Приморского края                                                           Г.Н. Неваленный